dumtaxat reseruatis et retentis, Redditibus et possessionibus spec-
tantibus ad prebendas | prepositi et Monachorum Monasterii
Lucernensis collacionem prepositure dicti Monasterii vasallis aliunde,

quam de dictis curiis, et de bonis, et possessionibus ipsis
pertinentibus et annexis, ac ministerialibus | nostri monasterii eisdem

curiis non pertinentibus, vel possessionibus eis annexis, et Jure

patronatus Ecclesie in Sempach, que singula dumtaxat ut premissa

sunt, nobis nostroque monasterio et nostris | successoribus scriptis

presentibus retinemus et specialiter reseruamus venditioni

sollempniter decreuimus exponendis, Et cum licitatione facta,
secundum formam iuris, inter alios ad eandem emptionem procedere

I volentes Serenissimus dominus noster Ruodolfus dei gracia
Romanorum Rex semper Augustus nomine et vice Illustris viri
domini Alberti ducis Austrie, et Styrie, domini Carniole, Marcine,
et Portusnaonis, Comi- | fis de Habspurg et de Kyburg, et

Alsacie Lantgrauii filii sui primogeniti, ac nomine et vice filii
quondam Illustris viri domini Ruodolfi nati eiusdem domini Regis.
Austrie ducis tam in [ recompensa rerum inmobilium quam mo-
bilium traditione nobis maius et vtilius precium obtulisset. Nos

contractu sollempni prehabito et premisso et discussione ac exami-
natione sepe et sepius factis | ac vendicio premissa nobis nostroque

monasterio expediret, et tractatibus omnibus tam publicis quam
ocultis prehabitis et premissis, qui circa huiusmodi venditiones

premitti debent et consueuerunt iuxta | legales et canonicas sancti-

ones. Cum invenerimus vendicionem eandem, nobis nostroque
monasterio fore non modicum profuturam sine cuiusuis scrupulo

dubitationis, Receptis a prefato domino nostro | Romanorum

rege nomine et vice predictorum liberorum suorum in parata pec-
cunia duobus milibus marcarum argenti puri et legalis ponderis

2«S

«ank, Keine ^ LvnKvtt, LuoeKrein, XüssenseK, Alpenseb, Lm-
mvn, Nsiters, Kriens, gorve, Stsnse, Litote, Aàergeswii et

disvile, siiisque ipsis pertinentibus et snnexis, cum iuribus ^

pstronstus eeciesisrum et prebenàsrum eoliseionibus, seu presen-
tseionibus, Komiuibus, bsnnis, lurisàietionibus, iXemoribus, sii-
uis, lerris, eultis et incultis, squis, pisesriis, molenàinis, sque-
àue ^ tibus, et aqusrum àeeursibus, prslis, psseuis, ckiclis euriis

et possessionibus pertineutidus et «nnexis, suisque pertioentiis
et iuribus tsm corporsiibus qusm incorporaiibus vniuersis, nobis

àumtaxst reserustis et retentis, Reààilibus et possessionibus spec-
tsntibus sà prebevàss ^ prepositi et Nonseborum Nonssterii Lu-
eernensis eotîseionem prepositure àieti Nonssterii vsssllis sliunàe,